
令和 5年 11月 

 

事 業 主 殿 

 

                       一般社団法人 三重労働基準協会連合会 

                     松 阪 労 働 基 準 協 会 

 

令和 6年安全祈願祭の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 6年の新春に当たり、むこう 1年間の産業安全を祈願するとともに、新春を祝って、 

下記により安全祈願祭を開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

《安全祈願祭》 

１ 日 時  令和 6年 1 月 10日（水）午後 1時 30 分 

（開始時刻は前後する場合がありますので、30 分前にはご参集ください。） 

２ 場 所  伊勢神宮内宮神楽殿 

３ 参加費  なし 

４ 授与品  なし 

 

◆参加申込◆ 

１ 12月 8日（金）までに、参加申込書にてお申し込みください。（FAX可） 

なお、定員に達し次第締め切らせていただきますのでご了承ください。 

２ 「参加券」は発行いたしません。安全祈願祭へご参加の方は、当日受付（地区協会担当者）に 

「所属協会名・事業場名・お名前」をお伝えください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

令和 6年 1月 10日(水) 安全祈願祭 参加申込書 

 

※ 番 号 氏   名 所属 ・ 職名 

   

   

   

※番号欄には記入しないでください。 

 

 

令和 5年  月  日 

 

 

事 業 場 名                                  

                               TEL 

〒                      FAX 

事業場所在地                                  

        所属                 氏名 

連 絡 担 当 者                                  

 

 

 

<申込先>  〒515-0814  松阪市久保田町 173-8 

松阪労働基準協会 行 

電   話： 0598-26-6022 Ｆ Ａ Ｘ： 0598-23-7712 

 


